
Atbildēs uz iedzīvotāju jautājumiem par
tēmu “VIZIUM un Digitālā centra
aktualitātes, izglītības kvalitātes un
mācību vides uzlabošana”
Trešdien, 27.novembrī, plkst. 19.00 portālā www.ventspils.lv, Ventspils YouTube kanālā, kā arī kanāla “Ventspils INFO” kabeļtīklā SIA “SkaTVis” un AS “Balticom” uz iedzīvotāju

jautājumiem krievu valodā atbildēs:

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš;

Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieks Egons Spalāns.

Sarunas tēma “VIZIUM un Digitālā centra aktualitātes, izglītības kvalitātes un mācību vides uzlabošana”.
Jautājumus līdz 26. novembra plkst. 15.00 iespējams uzdot: portālā www.ventspils.lv pie šīs ziņas, kā arī sūtot e-pastu uz ktvt@kurzemestv.lv un zvanot darba laikā pa tālruni 63601109.

Pārraides, kurās uz iedzīvotāju jautājumiem atbild nozares speciālisti, norisinās, pamatojoties uz iedzīvotāju pausto interesi un izmantojot kanāla “Ventspils INFO” kabeļtīkla SIA “SkaTVis” un

AS “Balticom” sniegtās iespējas.

Aicinām ventspilniekus skatīties sarunu un būt aktīviem, uzdodot jautājumus! 

http://www.ventspils.lv
mailto:ktvt@kurzemestv.lv

